



Warszawa, dnia 14.06.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 041/2022

dotyczy: dostawy Stereomikroskopu apochromatycznego z kamerą

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 13.06.2022 r., zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dodatkowy obiektyw zwiększający zakres powiększenia do minimum 100x klasy planachromatycznej?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści mikroskop o górnej granicy powiększeń do minimum 100x bez konieczności zastosowania dodatkowego obiektywu, przy zachowaniu wymaganego minimalnego zoomu?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający umieszczając zapis: "zestaw do akwizycji i archiwizacji obrazu" ma na myśli oprogramowanie do kamery mikroskopowej?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pola widzenia mikroskopu minimum 30 mm przy użyciu najmniejszego możliwego powiększenia?

Odpowiedź

TAK

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie. Oferty należy przesyłać pocztą elektroniczną na adres: a.klosin@nencki.edu.pl nie później niż do dnia **16.06.2022 r.**, **do godz. 12.00.**

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
ds. Organizacyjnych i Rozwoju